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2.Hafta
ABD manşet enflasyon verisi piyasa beklentilerinin altında %5 olarak geldi. Enerji ve gıda hariç hesaplanan Çekirdek enflasyon verisinde
yükseliş ise piyasa tarafından olumsuz algılandı.  3 Mayıs Fed toplantısında faiz artışı ihtimali oldukça kuvvetli, ancak sonrası için Fed’in
bir süre izlemede kalacağı beklentisi yüksek. ABD’de bankalar ile başlayan bilanço sezonu piyasanın yönü için önem arz ediyor. JP
Morgan'ın ilk çeyrek karında %52 artış bankacılık sektörüne ilişkin olumsuz haber akışı içinde pozitif algılandı. Petrolde arz kesintisi ile
haberi ile gerçekleşen artış, küresel ekonomik faaliyette yavaşlamaya dair verilerle hız kesti. Brent Petrol varili 86 USD seviyesinde işlem
görüyor. Ons Altın 2000 USD seviyesi üzerinde haftayı tamamlarken, hafta boyunca yükseliş haftanın son günü terse döndü.

5200 seviyesine doğru haftanın ilk yarısı yönlenen Borsa Istanbul, bu seviyeyi kıramadı ve Cuma günü 5100 puan altında kapandı. Halka
arzların etkisiyle yatırımcı sayısındaki artış devam ediyor.

 

1.Hafta
OPEC’in açıkladığı petrolde arz kesintisinin enflasyonda arz kaynaklı artış yaratacağı endişesi ve yavaşlayan ABD ekonomisine ait öncü
indikatörler (ISM endeksi) yurtdışı piyasalarda risk iştahını azalttı. Altın ve gümüşte ise yükseliş devam ediyor. Beklentiye paralel
açıklanan ABD tarım dışı istihdam ve işsizlik verisi ile 3 Mayıs’ta FED’in 25 bp artırım ihtimali %51’den %70’e yükseldi.  

Yurt içinde mevduat faizleri yukarı yönlü hareket ediyor. TCMB verilerine göre 3 aya kadar Vadeli Mevduatlarda ortalama faiz %30
seviyesinde gerçekleşti.  

3.Hafta 
Büyüme ve enflasyon yurtdışı piyasaların ana gündemi olmaya devam ediyor. ABD ve Avrupa tarafında gelen güçlü satın alma yöneticileri
endeks (PMI) rakamları talebin canlılığına işaret ederken, Fed ve ECB yetkililerinden gelen faiz artış söylemleri piyasa risk iştahını
olumsuz etkiliyor. 3 Mayıs Fed toplantısında 25 bp faiz artışına artık kesin gözüyle bakılırken, bundan sonraki veri ve söylemler piyasanın
gidişatını belirleyecek.

Yurt içinde Borsa İstanbul’daki negatif/yatay seyir devam ediyor. ABD’den gelen Halkbank haberi bankacılık hisseleri başta olmak üzere
yükseliş getirse de, endeks haftayı 5012 puandan kapattı. Kur Korumalı Mevduat (KKM) tarafında girişler devam ederken, hesapların
toplam büyüklüğü 1 trilyon 776,8 milyar TL'den 1 trilyon 890,6 milyar TL'ye çıkarak yeni rekorunu kırdı. 

4.Hafta
Nisan ayının son haftasında ABD büyüme rakamları ekonomide yavaşlamayı öne çıkarırken, güçlü gelen teknoloji bilançoları ile ABD
endeksleri haftayı pozitif tamamladı. Haftasonuna doğru First Republic Bank’ın iflas haberi, bankacılık sektörüne dair endişeleri yeniden
gündeme getirdi. Bankacılık sektörüne dair haber akışı, Fed’in bekle gör tarafında pozisyon almasını getirebilir. 

Ana gündemin seçim olduğu yurt içi piyasada, risk iştahında belirgin bir düşüş göze çarparken bunun sonucu olarak BIST100 endeksinde
4600 seviyesine geri çekilme görüyoruz. 
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VARLIK BAZINDA AYLIK
GETİRİLER

Genel Değerlendirme

Nisan ayında piyasalar yurt içinde seçim ana
gündemine yoğunlaşırken, yurtdışında ABD
ekonomisine dair makro veriler ve FED üyelerinin faiz
politikasına ilişkin söylemleri çerçevesinde şekillendi.
Varlık sınıfı bazında değerlendirdiğimizde; ayın öne
çıkan varlık sınıfını altın olarak görüyoruz. 

First Republic Bank iflas haberiyle ABD bankacılık 
 sektörünün sağlamlığına dair endişeler tekrar
gündeme gelirken, bu haber akışının Fed'in faiz
politikasında bekle-gör moduna geçmesine yol açacağı
beklentisi  ons altında yükselişi getirdi. Kurdaki
kademeli artış da bu yükselişle birleşince altın fiyat
endeksindeki aylık primlenme %7'ye yakın gerçekleşti.

Borsa tarafında Banka endeksi önderliğinde önemli geri
çekilme görüyoruz. Özellikle son dönemde yükselen
faizler, KKM'ye yönelim ve seçim öncesi pozisyonlanma
bu performansta etkili oldu. 

Ülke risk primindeki (CDS) sınırlı yükseliş, Eurobond
getirilerine negatif etki ettiğinden Eurobond
endeksinde kur getirisine yakın bir getiri sağlandı.  

Varlık sınıflarındaki performansın yansıması olarak
kıymetli maden fonları ve yurtdışı hisse (özellikle
teknoloji temalı) fonlar ayı pozitif tamamlarken, yurt içi
hisse senedi fonlarında negatif getiri görüyoruz. 
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Likit ve düşük volatilite içeren TL fonlar, riskin yurt içi ve yurtdışında arttığı dönemde likit
kalmak isteyen yatırımcıların tercihi oldu. Bu kategoride yer alan tüm fonlar, Nisan ayı boyunca
negatif seyreden borçlanma araçları enstrümanları fiyat trendine rağmen ölçüt getiri (1 Aylık
Mevduat endeksi) üzerinde ve bir önceki aya göre yükselen bir performans gösterdi. Fiba
Portföy fon ailesinde yer alan likit ve düşük fiyat volatilitesine sahip fonlar;

FVL - FİBA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST (TL) FONU
Finansman bonosu ve mevduat içeriğiyle düşük riskle TL bazında mutlak getiri sağlamayı
hedefleyen fonun Nisan ayı mevduat eşlenik getirisi bireyler için %29,4, tüzel kişiler için ise
%38,7 olarak gerçekleşti. Özellikle kurumlar için nakdin düşük risk ve mevduat üzeri getiri
hedefiyle değerlendirilmesi anlamında FVL öne çıkıyor. 
FZP - FİBA PORTFÖY SERBEST FON
Ağırlıklı olarak düşük riskli sabit getirili sermaye piyasası araçları, çok sınırlı olarak da hisse
senetlerini kullanarak TL bazında dalgalanması az, çekici bir getiri hedeflemeyi amaçlayan
FZP’nin bu ayki mevduat eşleniği getirisi %24,7 olarak gerçekleşti. Fonun ek fark yaratma
kaynağı olan hisse senetlerinde sert bir düşüşün gerçekleştiği bir ayda FZP yine de belli bir
tabanda getiri sağlamayı amaçladı. 
FSF - FİBA PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST (TL) FON
Likit yapısı ile birlikte mutlak getiri elde etme amaçlı bir serbest fon olan FSF, Nisan ayını %27
mevduata eş getiri ile tamamladı.
FIL - FİBA PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU
Ağırlıklı ortalama vadesi en fazla 45 gün olacak şekilde vadesine en fazla 184 kalmış likiditesi
yüksek yatırım araçlarına yatırım yapan FIL, yatırımcısına düşük riskle mevduat üzeri getiri
sağlarken, günlük likidite ihtiyacı durumunda nakde dönebilme imkanı sunuyor. Son ay
mevduat eşlenik performansı %28,6 üzerinde.
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 Ayın Öne
Çıkabilecek

Fonu

FIL - FİBA PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU
Yurt içi ve yurtdışındaki riskten kaçınmak ve piyasa fırsatlarını değerlendirmek için likit
kalmak isteyen yatırımcılar için değerlendirilebilir. 
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Faizler seviyesindeki yükseliş ile birlikte Bono endekslerinde negatif bir aylık performans
görüyoruz. Bunun yansıması olarak bono/tahvil içerikli borçlanma araçları fonlarında negatif
aylık getiri mevcut. Fiba Portföy fon ailesinde yer alan borçlanma araçları fonları karşılaştırma
ölçütünden daha iyi bir performans gösterdi. Fonlara baktığımızda;

FPK - FİBA PORTFÖY KISA VADELİ BORÇLANMA ARAÇLARI (TL)FONU
Portföyünün en az %80'i devamlı olarak, kamu ve özel sektör borçlanma araçlarına yatırılarak,
portföyün ağırlıklı ortalama vadesinin en az 25 gün ve en fazla 90 gün olacak şekilde yönetilen
FPK, Nisan ayında güçlü negatif yöndeki bono trendi dolayısıyla ayı %22,8 mevduat eşleniği
getirisi ile kapattı. 

FIT - FİBA PORTFÖY BORÇLANMA ARAÇLARI (TL) FONU
Özel sektör borçlanma araçlarına ağırlık veren, kamu tahvillerini ise faizlerde düşüş (değer
kazancı) ihtimalinin olduğu zamanlarda portföyünde bulunduran fon, Nisan ayındaki negatif
performansa rağmen, stratejisi doğrultusunda bono endeksi üzerinde getiriyi sağlamayı
başardı. FIT’ın alıma en uygun olduğu zamanın, faizlerin tepe noktasına ulaşmasından sonra
düşmeye başladığı zaman olacağı akılda tutulmalı.
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 Ayın Öne
Çıkabilecek

Fonu

FPK - FİBA PORTFÖY KISA VADELİ BORÇLANMA ARAÇLARI (TL)FONU
Aynı gün nakde dönebilme özelliği ile piyasadaki fırsatları değerlendirirken mevduata
yakın getiriyi hedefleyen yatırımcılar için değerlendirilebilir. 
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Nisan ayında piyasalardaki dalgalı seyir yüksek oranda riskli varlık ağırlığı olan fonlarda negatif
performans sağlarken, daha dengeli portföyler bu dönemde pozitif ve mevduata paralel
getiriyi yatırımcılara sağladı. 

FZJ - FİBA PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONU
İçeriğinde sabit getiri sağlayan Para Piyasası/Borçlanma Araçları Fonları yanı sıra hisse,
eurobond, altın ve yabancı hisse fonlarını sınırlı oranda (%10-15) bulunduran FZJ, Nisan ayında
%11 oranında mevduat eşlenik getiri sağlamıştır. Piyasa öngörülerimiz dahilinde fon içinde yurt
içi hisse senedi ağırlığı düşürülmesine rağmen piyasadaki sert geri çekilme fon getirisini
olumsuz etkiledi. Yılbaşından itibaren bakıldığında %22 mevduat eşlenik getiri sağlamış
fonda önümüzdeki dönem mevduatın üzerinde bir performans hedefliyoruz.

FBZ - FİBA PORTFÖY KAR PAYI ÖDEYEN SERBEST FON
Her ay düzenli temettü ödemesi ve arka planda gayrimenkul ağırlıklı yurt içi ve yurt dışı bir
portföy tutarak yeni bir anlayış getiren FBZ fonumuz, ayı hisse senetlerindeki olumsuz
performans neticesinde pozitif ve ölçüt getiriye paralel getiri sağlamıştır.

Aylık Fon Bülteni 
Nisan 2023 

Çekince Bildirimi
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize
uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

 0212 381 72 90-99                  bilgi@fibaportfoy.com.tr

 FON TÜRÜ BAZINDA GETİRİ VE DEĞERLENDİRMELER 



DÜŞÜK RİSKLİ YAPIDAKİ FONLAR

 Ayın Öne
Çıkabilecek

Fonu

FZJ - FİBA PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONU
Yurtdışı ve yurt içi piyasalarda belirsizliğin arttığı bu dönemde dengeli dağılıma sahip ve
mevduat üzeri getiriyi düşük-orta risk ile hedefleyen FZJ’nin ön plana çıkabileceğini
düşünüyoruz. 
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Nisan ayı hisse senedi ve hisse senedi ağırlığı yüksek fonlarda negatif performansların
görüldüğü bir ay oldu. BIST100 ve BIST30 endeksinin %4 üzeri, BIST Sınai endeksinin %5,3
değer kaybettiği ayda Fiba Portföy Fon ailesindeki fonlar daha yüksek getirileri sağlamayı
başardı. 

Bu dönemde ayı pozitif getiri ile kapatan iki fon mevcut; 

FSG - FİBA PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON
Tefas'tan ve Fibabanka üzerinden alım satımı yapılabilen ve nitelikli yatırımcılara açık olan fon
içeriğindeki BIST30 ve temettü hisse ağırlığı ile nisan ayını %0,4 getiri ile kapattı. Fon BIST100
endeksinin %4,5 üzerinde bir performans gösterdi. 

FBN - FİBA PORTFÖY SAFİR SERBEST FONU
İçeriğinde Yabancı Hisse/ETF, Yurt içi Hisse ve sabit getirili ürünleri barındıran FBN, piyasadaki
volatiliteye rağmen %29 mevduata eş getiriyi sağlamayı başardı. 

FID - FİBA PORTFÖY ÇOKLU VARLIK İKİNCİ DEĞİŞKEN FON VE FPH - FİBA PORTFÖY HİSSE
SENEDİ YOĞUN FON
İçeriğinde hisse yoğunluğu olan bu iki fonumuz,  Nisan ayında genel olarak aşağı yönlü
seyreden hisse piyasasından olumsuz etkilenmesine rağmen endekslerin üzerinde bir getiriyi
yatırımcısına sağlamayı başardı.
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 FON TÜRÜ BAZINDA GETİRİ VE DEĞERLENDİRMELER 



DEĞİŞKEN VE HİSSE

 Ayın Öne
Çıkabilecek

Fonu

FID - FİBA PORTFÖY ÇOKLU VARLIK İKİNCİ DEĞİŞKEN FON
Orta-yüksek risk seviyesini hedefleyerek Türk Lirası bazında mevduat getirilere göre daha
çekici bir getiri elde etmeyi amaçlayan FID, riskli enstrümanlarda değerlemelerin düşük
olduğu bu dönemde orta-uzun vade birikim için tercih edilebilir. Seçim öncesi Hisse senedine
daha çeşitlendirilmiş bir portföy üzerinden yatırım için %50-60 arası hisse senedi ve %20
civarında dövize dayalı araçları bulunduran FID'in değerlendirilebileceğini düşünüyoruz. 
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Nisan ayı içinde döviz kurlarında yukarı yönlü hareketin devamını gözlemledik. USD/TL kuru
19.40 seviyesinin üzerinde ayı tamamladı. CDSlerdeki yukarı yönlü hareket Eurobond içeren
fonlara negatif yansıdığı için genel olarak sektördeki tüm Eurobond/Serbest Döviz fonları ayı
sınırlı pozitif/negatif performans ile tamamladı. Fiba Portföy fon ailesindeki döviz ağırlıklı
fonlarda da pozitif getiriler görüyoruz. 

FPE - FİBA PORTFÖY EUROBOND BORÇLANMA ARAÇLARI (DÖVİZ)FONU 
Amerikan Doları cinsinden kamu ve özel sektör dış borçlanma araçlarına (Eurobond) yatırımla,
orta ve uzun vadede daha fazla faiz getirisi ve değer artış kazancı sağlamayı hedefleyen FPE,
ayı %0,5 negatif getiri ile tamamladı. 

FFS - FİBA PORTFÖY 2023 SERBEST (DÖVİZ) FON 
Döviz cinsi Türk ve yabancı kamu ve özel sektör borçlanma araçlarına yatırım yaparak
Amerikan Doları (USD) bazında mutlak getiri yaratmayı hedefleyen FFS, Nisan ayında -%0,1
getiri sağladı. FPE’ye oranlı çok daha kısa vadeli enstrumanlardan oluşan FFS, fon payları
dövizle de alınabildiği için dövize yatırım hedefleyen nitelikli yatırımcılar için de tercih
edilebilir. 

FJM - FİBA PORTFÖY MELTEM SERBEST (DÖVİZ) FON / FJN - FİBA PORTFÖY MELTEM İKİNCİ
SERBEST DÖVİZ FON
45 günlük vadelerle yatırım yapılabilen ve kamu ve yerli özel ihraççıların kısa vadeli döviz
cinsinden para ve sermaye piyasası araçlarına yatırım yaparak Amerikan Doları (USD) bazında
mutlak getiri hedefleyen FJM ve FJN, nisan ayında pozitif getiri sağladı. Fon payları dövizle de
alınabildiği için dövize yatırım hedefleyen nitelikli yatırımcılar için de tercih edilebilir. 
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize
uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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 Ayın Öne
Çıkabilecek

Fonu

FFS - FİBA PORTFÖY 2023 SERBEST (DÖVİZ) FON 
Birikimlerini döviz cinsinden değerlendirmek isteyen nitelikli yatırımcılar için Kamu ve Özel
Sektör Dış Borçlanma Araçlarına yatırım sağlayan ve USD olarak alınabilen FFS - 2023
Serbest Döviz Fon öne çıkıyor. Fon içeriğinde yer alan kısa vadeli eurobondlarla
volatiliteyi azaltarak döviz bazında stabil getiri sağlamayı hedefliyor. 

 FON TÜRÜ BAZINDA GETİRİ VE DEĞERLENDİRMELER 
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Nisan ayı kıymetli madenler tarafında  oldukça olumlu geçti. Bunun yansıması olarak Fiba
Portföy altın fonunda %6 üzeri getiri sağlandı. Teknoloji içerikli fonlarda ise yılbaşından itibaren
pozitif seyir devam ediyor. 

FIB - FİBA PORTFÖY ALTIN FONU
Güvenli liman algısıyla 2000 Dolar seviyesine yükselen Ons Altın ve içeride 19.40 seviyesi
üzerine çıkan USD/TL katkısıyla altına yatırım yapan FIB'de %6,1 aylık performans sağlandı. 

FJB - FİBA PORTFÖY BLOK ZİNCİRİ TEKNOLOJİLERİ SERBEST FON
Beklenti altında gelen enflasyon verisi sonucunda Fed'in faiz artışlarını sonlandıracağı
beklentisi teknoloji ve blok zincir temalı büyüme hisselerine olan ilgiyi artırdı.

Fon toplam değerinin en az %80’i devamlı olarak, blok zinciri teknolojisini geliştiren, ilgili
uygulamaları ticari çözümler olarak müşterilerine sunan, blok zinciri teknolojisini
faaliyetlerinde kullanan şirketlere yatırım yapan FJB yılbaşından itibaren %18 getiri sağladı. 
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uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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 FON TÜRÜ BAZINDA GETİRİ VE DEĞERLENDİRMELER 



YURTDIŞI HİSSE VE KIYMETLİ MADEN

 Ayın Öne
Çıkabilecek

Fonu

FIB - FİBA PORTFÖY ALTIN FONU
FED tarafında faiz artışlarında yavaşlama söylemleri Altındaki pozitif seyri sürdürebilir.  
Ağırlıklı olarak altın ve altına dayalı sermaye piyasası araçlarına yatırım yaparak altın
fiyatları açısından dengeli ve sürekli bir gelir yaratmayı hedefleyen FIB, 30.06.2023’e
kadar alımlarda stopaj istisnasına tabi. 
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